
令和８年１月１９日 

お客様各位 

十勝信用組合 

 

 

窓口営業時間変更のお知らせ 
 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、当組合では、下記の通り一部店舗につきまして、窓口営業時間を 

設定させていただくこととしましたので、お知らせ致します。 

 ご利用のお客様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

 

記 

 

１．対象店舗 
  「北支店」 
 
２．変更日 
  令和８年４月１日（水）より 
 
３．変更内容 

 変更前 変更後 

営業時間 
 

平日 9：00～15：00 

 
平日 9：00～11：30 

12：30～15：00 

休業時間 ― 平日 11：30～12：30 

 
４．その他 
  ・ATMコーナーの営業時間に変更はございません。 
  ・緊急の場合はATMコーナーのインターホンをご利用ください。 
 

以上 

 

【営業時間のお問い合わせ先】 
十勝信用組合 お客様相談室 
（TEL：0120－81－4093） 

 


